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Модел KR600RA
Напојување 1000 W

Боја Црвена металик

Брзини 6

Турбо функција Да

Кука за тесто Да

Маталка Да

Рамна кука Да

Сад Да

Капак за сад Да

Капацитет на сад (L) 5L Нераѓосувачки челик

Тегла 1,5 L

Додатоци шпатула, мелница за месо, блендер,  
додаток за правење колбаси

Висина на производот 391 mm

Ширината на производот 225 mm

Длабочина на производот 538 mm

Висина на кутија 357 mm

Ширина на кутија 290 mm

Длабочина на кутија 580 mm

Тежина 7,21kg

Бруто тежина 8,25 kg

Број на уреди во CB 2

Величина на картон (Lx W x H) 596x596x385 mm

mm 596x596x385 mm

EAN 8606018857265


